Referência: 018F6702
Tipo Código BE240AS, Peso 0,307 kg, o tamanho do atuador
13,5 milímetros, temperatura ambiente. -40 - 80 ° C,
temperatura ambiente. -40 - 175 ° F
Aplicações exigentes, com IP67, para válvulas da família B, 10 W ac / 18 W dc, IP67
Sistema clip-on para rápida e fácil colocação e remoção Bobinas encapsuladas com
longa vida operacional Temperatura ambiente: Até +80 ºC IP67 para ambientes
úmidos com caixa de terminais
Digitar Código BE240AS
Peso 0.307 kg
Actuator size 13.5 mm
Temp. ambiente -40 - 80 °C
Temp. ambiente -40 - 175 °F
Aprovação LLC CDC TYSK
Con. da bobina Caixa de conexão
Cor Azul
EAN 5702428022996
Gab. IP67
Freq. 50 HZ
Produto idêntico 018F8702
Cons. energia 10,0 W
11,0 W
19 VA
Grupo do Produto Solenoid valves
Prod. name Solenoid coil
Código da peça de reposição 018F6177
Supply volt. 240 V
240 V
A partir de Electric Automation Network
Tipo BE240AS